
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, í)g JU!J 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0019277/2011
por el cual el Centro de Vinculación de Ensayos No Destructivos y de
Evaluación de Obras de Infraestructura Civil, eleva rendición de cuentas; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos de combustible, alimentos, transporte, peajes,
pasajes, y estacionamiento fueron necesarios para el normal desarrollo de las
actividades comprendidas en el cumplimiento de los convenios;

La Resolución N° 899-T-2006 que expresa que los gastos no
pertinentes deben ser debidamente autorizados;

Que en la presente rendición se incluyen gastos no pertinentes y que
los comprobantes reúnen los requisitos formales y contables, conformados por
el responsable de dicho centro de acuerdo al informe del profesional
responsable a fs. 16 vta;

Que los gastos fueron abonados por el Centro de Vinculación de
Ensayos No Destructivos y de Evaluación de Obras de Infraestructura Civil;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar los gastos operativos incluidos en la presente rendición,
realizados por el CENTRO DE VINCULACIÓN DE ENSAYOS NO

DESTRUCTIVOS Y DE EVALUACIÓN DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA
CIVIL, por el monto total de PESOS UN MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO
C/44/100 ($ 1.185,44), según el siguiente detalle:

Av. Vélez Sársfield 1 600 1 \ Teléfono: (0351) 4334 1 39/4334 1 40
50 1 6 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (035 1 ) 4334 1 39



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

FECHA

27/03/201 1

14/03/2011

18/03/2011

22/03/2011

22/03/201 1

16/03/2011

27/03/2011

28/02/201 1

28/03/201 1

03/03/201 1

23/03/201 1

29/03/2011

18/03/2011

14/03/2011

14/03/2011

13/03/2011

19/03/2011

18/03/2011

15/03/2011

07/03/2011

15/03/2011

17/03/2011

CONCEPTO

Taxi

Taxi

Taxi

Taxi

Taxi

Taxi

Taxi

Taxi

Taxi

Taxi

Farmacia

Taxi

Taxi

Pasaje

Pasaje

Pasaje

Pasaje

Comida

Comida

Encomienda

Combustible

Combustible

COMPROBANTE

224477

4069

404003218

1912

167

1373

10271

1479

3477

9011

2-22386

10437

3768

53017

3086

49960

795175

6-139722

2322-00662813

13-6837

2216-193759

2216-195103

EGRESO

$ 12,00

$ 7,75

$ 9,00

$ 7,75

$ 9,50

$ 11,25

$ 11,75

$ 9,50

$ 9,75

$ 7,50

$ 45,20

$ 7,75

$ 9,63

$ 11,00

$ 11,00

$ 5,50

$ 5,50

$ 55,00

$ 32,50

$ 18,00

$ 226,01

$ 306,00

COMENTARIO

Proyecto Obra RN 150 San
Juan
Proyecto Obra RN 150 San
Juan
Proyecto Obra RN 150 San
Juan
Proyecto Obra RN 150 San
Juan
Proyecto Obra RN 150 San
Juan
Proyecto Obra RN 150 San
Juan
Proyecto Obra RN 150 San
Juan
Proyecto Obra RN 150 San
Juan
Proyecto Obra RN 150 San
Juan
Proyecto Obra RN 150 San
Juan
Proyecto Obra RN 150 San
Juan
Proyecto Obra RN 150 San
Juan
Proyecto Obra RN 150 San
Juan
Proyecto Obra RN 150 San
Juan
Proyecto Obra RN 150 San
Juan
Proyecto Obra RN 150 San
Juan
Proyecto Obra RN 150 San
Juan
Proyecto Obra RN 1 50 San
Juan
Proyecto Obra RN 1 50 San
Juan
Proyecto Obra RN 150 San
Juan
Proyecto Obra RN 150 San
Juan
Proyecto Obra RN 1 50 San
Juan

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

.

•

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

12/03/2011

18/03/2011

12/03/2011

11/03/2011

Hospedaje

Hospedaje

Estacionamiento

Mercaderías

1-7711

1-7722

1-18964

3-334

Total

$ 90,00

$ 90,00

$ 15,00

$ 123,60

$1.185,44

Proyecto Obra RN 150 San
Juan
Proyecto Obra RN 150 San
Juan
Proyecto Obra RN 150 San
Juan
Proyecto Obra RN 150 San
Juan

Art. 2°).- Los gastos serán imputados con fondos del Centro de Vinculación de
Ensayos No Destructivos y de Evaluación de Obras de Infraestructura

Civil, de acuerdo a la reglamentación vigente.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Centro de
Vinculación de Ensayos No Destructivos y de Evaluación de Obras de

Infraestructura Civil y gírense las presentes actuaciones a la Unidad de
Administración de Centros de vinculación.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
S E ( P : '

Focultad Af

LNIVERS,

RESOLUCIÓN N° o o o e

Av, Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


